
 
Saistošie noteikumi Nr.2 

 
“Par Preiļu  novada  pašvaldības speciālo budžetu 2010.gadam” 

 
 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6. un 8. pantiem un 
likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, 2009. g. 1. decembra 
likumu  „Par valsts budžetu 2010.gadam”, novada dome NOLEMJ: 
 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumus (tai 
skaitā ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā Ls 
143665.00 un naudas līdzekļu atlikumu uz gada sākumu Ls 38061.00, 
saskaņā ar 25. pielikumu. 

 
2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumus (tai 

skaitā izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem ) summā Ls 181726.00 
saskaņā ar 25.pielikumu.  

 
3. Ceļu (ielu) fonda līdzekļu plānošanas un izlietojuma kontroles veikšanai 

apstiprināt vienu štata vienību saskaņā ar 26. pielikumu. 



 
 

 

2010.gada Preiļu novada domes speciālais budžets 
 

       

       Nr.p.k. Ieņēmumi un izdevumi Ceļu Dabas Pārējie Ziedojumi 
 

  
ielu resursu dome un Pavisam 

  
fonds nodoklis 

 
Dāvinājumi 

 

     
Elektrības 

 

     
Norēķinu 

 

     
Kartes 

 
    

 
        

1. Ieņēmumi pavisam 157830 6231 9975 7690 181726 

  Līdzekļu atlikums gada sākumā 34355 231 3475   38061 

  Tekošā  gada ieņēmumi 123475 6000 6500 7690 143665 

              

2. 
Izdevumi pēc valdības 
funkcijām 157830 6231 9975 7690 181726 

  Vispārējie valdības dienesti 
 

  1000   1000 

  Aizsardzība 
 

  1000   1000 

  Sabiedriskā kārtība un drošība 
 

  1000   1000 

  Ekonomiskā darbība 
 

      0 

  
Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 157830 6231 3475   167536 

  Veselība 
 

      0 

  Sports un kultūra 
 

  2500   2500 

  Izglītība 
 

  1000   1000 

  Sociālā aizsardzība 
 

    7690 7690 

              

3. 
Izdevumi pēc ekonomiskās 
klas. 157830 6231 9975 7690 181726 

  Atalgojumi 5280         

  Soc.apdrošin.obligātie maksājumi 1272         

  Komandējumu izdevumi 
 

        

  Pakalpojumu apmaksa 
 

3000 6500   9500 

  Materiālu,en.resursu iegāde 
 

3231 3475   6706 

  
Laikrakstu.žurnālu,grāmatu 
iegāde 

 
        

  Procentu maksājumi 
 

        

  Subsīdījas un dotācijas 
 

    7690 7690 

  Kapitālie izdevumi 151278       151278 

4.             

  Līdzekļu atlikums gada beigās 0   0 0 0 

 


